Drivsystemelektronik \ Drivsystemautomation \ Systemintegration \ Service
Handbok
MOVITRAC® LTP-B
Funktionell säkerhet
Utgåva 10/2013 20225806 / SV
SEW-EURODRIVE—Driving the world
Handbok – funktionell säkerhet MOVITRAC® LTP-B 3
Innehållsförteckning

B
Handbok – funktionell säkerhet MOVITRAC® LTP-B
3Säkerhetstekniska krav
Godkända apparater
3.1 Godkända apparater
Endast följande apparatvarianter av MOVITRAC® LTP-B är tillåtna i säkerhetsrelate-
rade tillämpningar:
3.1.1 MOVITRAC® LTP-B i IP20/NEMA 0, anslutning 1 × 220 – 240 V, med integrerat EMC-filter
3.1.2 MOVITRAC® LTP-B i IP20/NEMA 0, anslutning 3 × 220 – 240 V, med integrerat EMC-filter
3.1.3 MOVITRAC® LTP-B i IP20/NEMA 0, anslutning 3 × 380 – 480 V, med integrerat EMC-filter
3.1.4 MOVITRAC® LTP-B i IP55/NEMA 12, anslutning 1 × 220 – 240 V, med integrerat EMC-filter
Effekt
kW
Byggstorlek Typ
0,75 2 MCLTPB0008-2B1-4-00
1,5 2 MCLTPB0015-2B1-4-00
2,2 2 MCLTPB0022-2B1-4-00
Effekt
kW
Byggstorlek Typ
0,75 2 MCLTPB0008-2A3-4-00
1,5 2 MCLTPB0015-2A3-4-00
2,2 2 MCLTPB0022-2A3-4-00
3 3 MCLTPB0030-2A3-4-00
4 3 MCLTPB0040-2A3-4-00
5,5 3 MCLTPB0055-2A3-4-00
Effekt
kW
Byggstorlek Typ
0,75 2 MCLTPB0008-5A3-4-00
1,5 2 MCLTPB0015-5A3-4-00
2,2 2 MCLTPB0022-5A3-4-00
4 2 MCLTPB0040-5A3-4-00
5,5 3 MCLTPB0055-5A3-4-00
7,5 3 MCLTPB0075-5A3-4-00
11 3 MCLTPB0110-5A3-4-00
Effekt
kW
Byggstorlek Typ
0,75 2 MCLTPB0008-2B1-4-10
1,5 2 MCLTPB0015-2B1-4-10
2,2 2 MCLTPB0022-2B1-4-10
Handbok – funktionell säkerhet MOVITRAC® LTP-B
 11
3 äkerhetstekniska krav
odkända apparater
12
3.1.5 MOVITRAC® LTP-B i IP55/NEMA 12, anslutning 3 × 220 – 240 V, med integrerat EMC-filter
3.1.6 MOVITRAC® LTP-B i IP55/NEMA 12, anslutning 3 × 380 – 480 V, med integrerat EMC-filter
Effekt
kW
Byggstorlek Typ
0,75 2 MCLTPB0008-2A3-4-10
1,5 2 MCLTPB0015-2A3-4-10
2,2 2 MCLTPB0022-2A3-4-10
3 3 MCLTPB0030-2A3-4-10
4 3 MCLTPB0040-2A3-4-10
5,5 4 MCLTPB0055-2A3-4-10
7,5 4 MCLTPB0075-2A3-4-10
11 4 MCLTPB0110-2A3-4-10
15 5 MCLTPB0150-2A3-4-10
18,5 5 MCLTPB0185-2A3-4-10
22 6 MCLTPB0220-2A3-4-10
30 6 MCLTPB0300-2A3-4-10
37 6 MCLTPB0370-2A3-4-10
45 6 MCLTPB0450-2A3-4-10
55 7 MCLTPB0550-2A3-4-10
75 7 MCLTPB0750-2A3-4-10
90 7 MCLTPB0900-2A3-4-10
Effekt
kW
Byggstorlek Typ
0,75 2 MCLTPB0008-5A3-4-10
1,5 2 MCLTPB0015-5A3-4-10
2,2 2 MCLTPB0022-5A3-4-10
4 2 MCLTPB0040-5A3-4-10
5,5 3 MCLTPB0055-5A3-4-10
7,5 3 MCLTPB0075-5A3-4-10
11 4 MCLTPB0110-5A3-4-10
15 4 MCLTPB0150-5A3-4-10
18,5 4 MCLTPB0185-5A3-4-10
22 4 MCLTPB0220-5A3-4-10
30 5 MCLTPB0300-5A3-4-10
37 5 MCLTPB0370-5A3-4-10
45 6 MCLTPB0450-5A3-4-10
55 6 MCLTPB0550-5A3-4-10
75 6 MCLTPB0750-5A3-4-10
90 6 MCLTPB0900-5A3-4-10
110 7 MCLTPB1100-5A3-4-10
132 7 MCLTPB1320-5A3-4-10
160 7 MCLTPB1600-5A3-4-10
S
G
Handbok – funktionell säkerhet MOVITRAC® LTP-B
3Säkerhetstekniska krav